MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ribeirão das Neves

Direção Geral
Gabinete

 RUA TAIOBEIRAS 169 - Bairro SEVILHA 2 SEÇÃO - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272307  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 15/2021
RESULTADO PRELIMINAR Nº 02

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES, nomeada
pela Portaria do IFMG nº 1.170, de 20 de setembro de 2019, publicada no DOU de
23 de setembro de 2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de
15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04
de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e
pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 4 de
outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o Resultado Preliminar nº 02 do
Edital nº 15/2021, relativo ao Projeto Empreenda Mulheres de Neves.

PROJETO: Empreenda Mulheres de Neves
COORDENADOR/A: Cristiane Alves Anacleto

BOLSA CANDIDATO(A) PONTOS SITUAÇÃO

Pibex Jr Estephane Carolina Caldeira da Silva 100 Selecionado/a

Pibex Jr Mariana Gomes Ramos 95 Excedente

Pibex Jr Vitória de Oliveira Pereira Baia 94 Excedente

Pibex Jr Jenniffer Aparecida da Silva Lopes 85 Excedente

Pibex Jr Alice Stéfany Gomes Ribeiro de Oliveira 90 Excedente

Pibex Jr Maria Luiza Assunção de Lima 89 Excedente

Pibex Jr Milena Cristina Macedo Rocha 75 Excedente

Pibex Jr Mylena da Silva Almeida 70 Excedente

Pibex Jr Giovana Andrade e Ferreira 69 Excedente

Pibex Jr Gabriel Henrique Gomes da Silva 65 Excedente

Pibex Jr Carla Suelen de Araújo Barros. 62 Excedente
Resultado Preliminar de Edital RNR-GAB 0834976         SEI 23713.000287/2021-70 / pg. 1

Pibex Jr Ana Letícia Trancolino Silva Tomaz 61 Excedente

Pibex Jr Giulia Puque Sueta Souza 60 Excedente

Pibex Jr Isabelle Zinatelli Alvarenga Silva ----- Não classificado/a

Pibex Jr Emilly Souza Silva ----- Não classificado/a

BOLSA CANDIDATO(A) PONTOS SITUAÇÃO

Pibex Fernanda Karoline Basílio Martins 100 Selecionado/a

Pibex Rafael Nascimento Carvalho 92 Excedente

Pibex Deisiane dos Santos Matias Sobral 89 Excedente

Pibex Layane Lorrane Paula de Moura Rosa ----- Não classificado/a

Ribeirão das Neves, 7 de maio de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira,
Diretor(a) Geral, em 07/05/2021, às 12:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0834976 e o código CRC 47009FE8.

23713.000287/2021-70 0820961v1

Resultado Preliminar de Edital RNR-GAB 0834976         SEI 23713.000287/2021-70 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital RNR-GAB 0834976